
 

                     
                      

    
08.11–30.11 
 
 

12.11 
 
 
 

15.11 
16.11 
18.11 

 
19.11 

 
 
22.11-30.11 
 

 
 
 

 
 

  
 
 

 
 

-  
 

1–11 
 
 

5-9 
 
 

 
9-11 
5-8 
1-4 

 
1-11 

 
 

1–11 
 

, 
- , 

 
-  

 
 
 

- , 
 

 
 

- , 
 

 
- , 

, 
 

08.11-12.11 -
 

1-4 
-

 
15.11-19.11 

 
15.11 

 
19.11 

 

 
 

 
–  

 

1-11  
 

1-4 
 

5-8 
9-11 

 , 
-  

 
-  

 
-  

19.11 

 

1-11 -  

22.11-26.11  

 
 

1-11 
 
 

1-11 

 
 
 

-  
22.11-26.11 
 
 
23.11-30.11 
 

25.11 

 «
 

  

«   

5-8 
 
 

1-4 
 

8-11 

-
 
-

 
-

 



                     
 

    
-
 

 
01.10 
 
 
01.10 
 
 
 
01.10-
22.10 
 
22.10-
25.10 
 
 
25.10-
29.10 
 
 
29.10 

: 
  

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

1-11 
 
 

11  
 
 
 

1-11 
 
 

1-11 
 
 
 

1-11 
 
 
 

1-11 
 

 
 
 

  
.-

  
. 

 
 
 

 
 

-
 

 
 

-
 

 
 

-

 
01.10 

-
 

6-  -  

05.10  
:  

 
-   
 
-  

 
 
- 

 
 
 
-   
 

  
 
 
 
 

1–11 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 -  
 

  
 

.- -
 

  

 
11.10-
15.10  

5 -  
.   



 

18.10-
22.10 – 

 

1 -  
 

 
25.10 

 
6-   

- 
 

25.10–
29.10 

 
- 

 
- 

 
-  
-  

 
 

 
1-11 

 
 
 
 
 
 

1-4 
-5  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 -  





Департамент образования и молодежной политики 
Ханты -  Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа — 
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

/ У ■/, 201 & г. No/ 6 /

О проведении праздника «Народная сюита»

В соответствии с планом работы КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести праздник «Народная сюита» 28 марта 2019 года с 10.00 до 
12.00 для обучающихся 1-12 классов.
Место проведения -  актовый зал (корпус А), спортивный зал (корпус Б).
2. Назначить педагога-организатора Колупаеву О.К. ответственной за оформление 
стенда «Народы России».
3. Назначить ответственными за подготовку и проведение художественных номеров 
педагога-организатора Колупаеву О.К., учителя музыки Кузичеву О.И..
4. Назначить ответственным за подготовку и проведение спортивных игр учителя 
физической культуры Дмитриева Э.С..
5. Назначить ответственной за оформление мини-выставки «Национальный костюм» 
(возле актового зала) руководителя МО учителей трудового обучения Голомазову Н.И.
6. Назначить ответственными за оформление выставки рисунков-раскрасок 
«Национальные блюда», «Национальные костюмы» и плакатов «Национальные блюда» 
руководителя МО учителей начальной школы Носкову Л.В., педагога-организатора 
Колупаеву О.К.
7. Назначить ответственными за встречу детей и родителей в фойе школы, обеспечение 
порядка в гардеробе с 09.30 до ухода всех обучающихся учителей Долованюка К.С., 
Мухамадиеву Т.В.
8. Назначить ответственными за дежурство на этажах во время проведения мероприятий 
следующих педагогов:
Корпус А
- (от гардероба до актового зала) -  учитель Кашфуллина Л.И., учитель Стрижак А.А.
- (учительская -  переход в корпус Б) -  учитель-логопед Грибанова Т.Е., учитель -  логопед 
Драгунова Ю.А..
Корпус Б
- 2 этаж -  лестница к спортивному залу -  учитель Саламатина М.В., учитель Смирнова В.В.
- 1 этаж -  учитель Кашфуллин И.И.
9. Назначить ответственной за фото- и видеосъемку библиотекаря Шутову В.Ю.
10. Классным руководителям 1-12 классов, учителям надомного обучения обеспечить 
информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о проведении 
мероприятия, присутствовать лично на мероприятии, отвечая за жизнь и здоровье детей во 
время его проведения.



11. Брагиной С.А., руководителю МО классных руководителей, вести учет обучающихся 
и их родителей (законных представителей), пришедших на мероприятие. Информировать 
заместителя директора по ВВВР Боровкову Е.В. о количестве присутствующих.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

*'/■
Н  ^  - У

И.о. директора ,
8 ‘ Н '
С. • Ч ;■
V. ■*. "  t.
V  '•*. '■\  '■\

Исполнитель:
Боровкова Елена Валерьевна, заместитель директора по ВВВР 
8(3462) 25-19-91

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01 -( 
Секретат

за 2018г. 
ной части 
/ А.Н. Астанова



Департамент образования и молодежной политики 
Ханты -  Мансийекого автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

В соответствии с планом работы КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» на 2020-2021 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подготовить и провести праздничный концерт, посвященный Дню учителя, (далее по 
тексту - концерт) 5 октября 2020 года в 13.30. Место проведения -  актовый зал; для зрителей 
лей, специалистов) -  платформа ZOOM.
2. Ответственными за подготовку и проведение концерта назначить педагога-организатора 
Копылову К.С., учителей Колупаеву О.К., Кузичеву О.И., Шитову К.Э., Луцюк Е.А.
3. Ответственными за оформление и украшение школы назначить учителей Родомазова 
В.В., Носкову И.К., Вилохвост А.Ю., педагога-организатора Копылову К.С.
4. Ответственным за техническое сопровождение концерта назначить техника Ваняшкину

5. Ответственным за фото-, видеосъемку назначить педагога ДО Нуреева И.И.
6. По итогам мероприятия подготовить и разместить фотоотчет на официальном сайте ОУ и 
информационном стенде. Ответственные -  Копылова К.С., педагог-организатор, Ваняшкина 
Е.А., техник.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР 
Боровкову Е.В..

Директор В.А. Цыганкова

Исполнитель:
Боровкова Елена Валерьевна, заместитель директора по ВВВР 
8(3462) 25-19-91

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01 -09 за 2020г.

ПРИКАЗ

/ ^  # #  2020 г.

О проведении праздничного концерта, посвященного Дню учителя

Е.А.



Департамент образования и молодежной политики 
Ханты -  Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

5  201 г.
/  S----  —

О проведении мероприятий, посвященных международному дню инвалидов

В соответствии с планом работы КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и- провести мероприятия, посвященные Международному дню 
инвалидов, 8 декабря 2018 года в 11.00.
2. Утвердить план мероприятий (Приложение 1).
3. В соответствии с планом мероприятий назначить ответственными:
- за подготовку концерта -  Колупаеву О.К., педагога-организатора; Кузичеву О.И., учителя 
музыки;
- за приглашение гостей и волонтеров -  Боровкову Е.В., заместителя директора по ВВВР;
- за встречу гостей и участников мероприятия - Родомазова В.В.;
- за оформление столовой и организацию чаепития -  Бирюкову Н.А.;
- за обеспечение порядка в местах проведения мастер-классов и игровой программы -  
Файфер И.Н. (актовый зал), Носкову Л.В. (зал ЛФК), Борисову Ж.Н. (к. 208), Писановскую 
И.В. (к. 217), Мумбер-Образцову Е.С. (к. СБО), Андрееву С.В. (к. 207).
4. Классным руководителям информировать обучающихся и родителей (законных 
представителей) о дате, времени и месте проведения мероприятий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Боровкову Е.В., заместителя директора по 
ВВВР.

Директор

Исполнитель:

В.А. Цыганкова

аа
Боровкова Елена Валерьевна, заместитель директора по ВВВР 
8(3462) 25-19-91

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 0 Ы)9 за 2018г. 
Секретарь лечебной части
г fi& f / А.Н. Астанова

201X







Протокол № 7 
заседания  методического объединения учителей начальных классов КОУ 

«Сургутская школа с профессиональной подготовкой» 
 
 

Дата:  26.04.2021 
Присутствовало: 14 
Отсутствовало: - 

Повестка. 
1. Работа над мониторингами личностных и предметных компетенций, БУДов. 
2. Анализ проведения предметной недели «Космический марафон». 

 

 
По первому вопросу выступили руководитель МО Мулеева И.М.  Она рекомендовала 
заполнить мониторинг личностных и предметных компетенций, БУД.  
 

По   второму вопросу выступила Мулева И.М. Она подвела итоги проведения 
предметной недели.  С 12 по 16 апреля 2021 г. в школе проходила Неделя начальных 
классов «Космический марафон» под девизом: «Космонавтом хочешь стать - надо много, 
много знать!». Целью проведения открытой недели начальных классов являлось 
повышение мотивации учащихся, привлечение их к участию в мероприятиях, расширение 
кругозора и знаний о космосе, развитие творчества, фантазии и воображения, содействие 
развитию познавательной активности учащихся. 

Разнообразно, интересно и познавательно прошла неделя начальной школы. В ней 
принимали участие не только дети, но и родители. Каждый день проходил под своим 
девизом и был насыщен различными мероприятиями. 

Первый день прошел под названием «Вперед к звездам!». В этот день 
стартовал марафон «Тайны космоса по QR коду», где ребята должны были пройти 3 
этапа и ответить на интересные вопросы, связанные с космосом. Каждый день 
«инопланетяне» приходили в классы и приносили конверты с заданиями.  В этот же день 
стартовал конкурс творческих работ «Космические фантазии». Тема космонавтики 
настолько интересна, загадочна и фантастична, что ребята и их родители настолько 
прониклись и выполнили изумительные рисунки и поделки. Полуметровые ракеты, 
модели планет, космические корабли и другие представленные работы смотрелись 
величественно и красиво.  

Второй день недели был посвящён «Загадкам космоса». В рамках дня прошел 1 
этап  марафон «Тайны космоса по QR коду», ребята подробно изучили расположение 
планет в Солнечной системе и расположили их по порядку. Ребята 2а  и 2б классов 
приняли участие в викторине «Прогулка в космос». А ребята 3а и 4-го классов приняли 
участие в игре «Большая космическая история». 

Под девизом «В космосе так здорово!» прошел третий день. В этот день был 
проведен конкурс безошибочного списывания текста и каллиграфического письма 
«Звездный путь» (организатор А.М.Гарифуллина)  среди учащихся 1-4 классов. По 
результатам подведенных итогов в конкурсе по безошибочному списыванию были 
определены следующие победители: 

1А - Литвинов Алексей 
1Б – Якушев Олег 
2А - Петросян Карина 
2Б - Морозов Максим 
3А - Рудаков Родион 
4 – Алыбаев  Азамат 



  


